令和４年１月２４日

事業主 各位

（一社）佐賀県労働基準協会武雄支部長

佐 賀 産 業 保 健 総 合 支 援 セ ン タ ー 所 長

武 雄 労 働 基 準 監 督 署 長

労務管理セミナーの開催中止について（通知）

労働基準行政の推進につきましては、日頃より、格別の御理解と御協力を賜り

厚く御礼申し上げます。

 さて、令和４年２月 1０日（木）に予定していた標記セミナーについては、新

型コロナウイルス感染症の感染拡大の影響により開催を中止することにしまし

た。

御出席を予定されていた皆様には大変申し訳ございませんが、何卒ご理解い

ただきますようお願い申し上げます。

   〒843-0023 武雄市武雄町大字昭和 758

TEL0954-22-2165  FAX 0954-22-2168

武雄労働基準監督署  （担当 監督・安衛課 野田）